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Дистанция 34 Мужчины, 200m Комплексное плавание Мужчины
18.12.2022 - 10:20 Результаты Предварительный

WR 1:49.63 LOCHTE Ryan USA Istanbul (TUR) 14.12.2012
WJ 1:51.45 SATES Matthew E RSA Berlin (GER) 02.10.2021
CR 1:53.26 ПАСЫНКОВ Даниил Санкт-Петербург

Очки: FINA 2022

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. БОРОДИН Илья 2003 Брянская область RUS +0,72 1:55.27 860 A
25m: 11.45 11.45 75m: 39.76 14.46 125m: 1:10.21 16.64 175m: 1:41.60 14.82
50m: 25.30 13.85 100m: 53.57 13.81 150m: 1:26.78 16.57 200m: 1:55.27 13.67

2. СУДАРЕВ Алексей 2003 Свердловская область RUS +0,66 1:56.38 835 A
25m: 11.49 11.49 75m: 40.79 15.35 125m: 1:11.39 16.29 175m: 1:43.03 14.90
50m: 25.44 13.95 100m: 55.10 14.31 150m: 1:28.13 16.74 200m: 1:56.38 13.35

3. СТУПИН Максим 2000 Москва RUS +0,66 1:57.05 821 A
25m: 11.58 11.58 75m: 40.92 15.28 125m: 1:11.68 16.45 175m: 1:43.46 14.74
50m: 25.64 14.06 100m: 55.23 14.31 150m: 1:28.72 17.04 200m: 1:57.05 13.59

4. СЕРГЕЕВ Алексей 2000 Москва RUS +0,68 1:57.98 802 A
25m: 11.76 11.76 75m: 41.26 15.33 125m: 1:12.67 16.67 175m: 1:44.27 14.89
50m: 25.93 14.17 100m: 56.00 14.74 150m: 1:29.38 16.71 200m: 1:57.98 13.71

5. ВАЛИАХМЕТОВ Эдуард 1999 Республика Татарстан RUS +0,71 1:58.57 790 A
25m: 11.57 11.57 75m: 41.30 15.69 125m: 1:13.11 16.93 175m: 1:45.30 14.78

50m: 25.61 14.04 100m: 56.18 14.88 150m: 1:30.52 17.41 200m: 1:58.57 13.27

6. ВОРОБЬЕВ Артём 2004 Саратовская область RUS +0,63 1:58.80 785 A
25m: 11.75 11.75 75m: 41.45 15.34 125m: 1:13.48 17.19 175m: 1:45.48 14.23
50m: 26.11 14.36 100m: 56.29 14.84 150m: 1:31.25 17.77 200m: 1:58.80 13.32

7. ДОВГАЛЮК Михаил 1995 Москва RUS +0,70 1:58.81 785 A
25m: 11.23 11.23 75m: 40.02 15.04 125m: 1:11.96 17.24 175m: 1:45.01 14.96
50m: 24.98 13.75 100m: 54.72 14.70 150m: 1:30.05 18.09 200m: 1:58.81 13.80

8. ГУКОВ Матвей 2001 Санкт-Петербург RUS +0,71 1:58.88 784 A
25m: 11.81 11.81 75m: 41.92 16.02 125m: 1:14.07 17.02 175m: 1:45.55 14.64
50m: 25.90 14.09 100m: 57.05 15.13 150m: 1:30.91 16.84 200m: 1:58.88 13.33

9. ЗОТОВ Александр 1998 Санкт-Петербург RUS +0,68 1:59.31 775 B
25m: 11.72 11.72 75m: 41.62 15.46 125m: 1:13.20 17.00 175m: 1:45.51 14.95
50m: 26.16 14.44 100m: 56.20 14.58 150m: 1:30.56 17.36 200m: 1:59.31 13.80

10. ВИТРЯК Андрей 2004 Московская область RUS +0,68 2:00.71 749 B
25m: 12.15 12.15 75m: 43.07 16.37 125m: 1:15.15 17.46 175m: 1:47.53 14.96
50m: 26.70 14.55 100m: 57.69 14.62 150m: 1:32.57 17.42 200m: 2:00.71 13.18

11. НАЗАРЧУК Александр 2001 Москва RUS +0,72 2:00.90 745 B
25m: 11.39 11.39 75m: 41.18 16.02 125m: 1:14.03 17.59 175m: 1:47.20 14.82
50m: 25.16 13.77 100m: 56.44 15.26 150m: 1:32.38 18.35 200m: 2:00.90 13.70

12. ПАХОМОВ Ярослав 2003 Санкт-Петербург RUS +0,59 2:01.43 735 B
25m: 11.57 11.57 75m: 41.22 15.71 125m: 1:13.74 17.53 175m: 1:47.19 15.37
50m: 25.51 13.94 100m: 56.21 14.99 150m: 1:31.82 18.08 200m: 2:01.43 14.24

13. ADAMCHUK Ivan 2003 Беларусь BLR +0,70 2:01.54 733 B
25m: 11.69 11.69 75m: 41.97 15.96 125m: 1:14.11 16.92 175m: 1:47.53 15.26
50m: 26.01 14.32 100m: 57.19 15.22 150m: 1:32.27 18.16 200m: 2:01.54 14.01

14. ЗАЙЦЕВ Данил 2002 Санкт-Петербург RUS +0,60 2:01.58 733 B
25m: 11.91 11.91 75m: 42.05 15.71 125m: 1:13.85 17.07 175m: 1:47.17 15.79
50m: 26.34 14.43 100m: 56.78 14.73 150m: 1:31.38 17.53 200m: 2:01.58 14.41

15. RYLKO Aliaksei 2005 Беларусь BLR +0,46 2:02.06 724 B
25m: 11.58 11.58 75m: 41.73 15.73 125m: 1:14.39 17.64 175m: 1:48.09 15.22
50m: 26.00 14.42 100m: 56.75 15.02 150m: 1:32.87 18.48 200m: 2:02.06 13.97
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16. СУМЕДОВ Ростислав 2001 Москва RUS +0,58 2:02.34 719 B
25m: 11.51 11.51 75m: 41.85 15.94 125m: 1:14.96 17.82 175m: 1:47.96 14.99
50m: 25.91 14.40 100m: 57.14 15.29 150m: 1:32.97 18.01 200m: 2:02.34 14.38

17. НОВОДАРСКИЙ Егор 2003 Москва RUS +0,61 2:02.41 718 R
25m: 11.68 11.68 75m: 41.91 15.82 125m: 1:14.42 17.15 175m: 1:48.36 16.08
50m: 26.09 14.41 100m: 57.27 15.36 150m: 1:32.28 17.86 200m: 2:02.41 14.05

18. ЧИЧАЙКИН Ярослав 2004 Самарская область RUS +0,70 2:02.48 717 R
25m: 12.07 12.07 75m: 42.61 15.86 125m: 1:15.55 17.47 175m: 1:48.70 15.22
50m: 26.75 14.68 100m: 58.08 15.47 150m: 1:33.48 17.93 200m: 2:02.48 13.78

19. КИРИЛЛОВ Константин 2004 Пензенская область RUS +0,65 2:02.87 710
25m: 11.53 11.53 75m: 41.60 15.53 125m: 1:15.28 18.64 175m: 1:48.96 14.81
50m: 26.07 14.54 100m: 56.64 15.04 150m: 1:34.15 18.87 200m: 2:02.87 13.91

20. РИХЕЛЬГОФ Кирилл 2003 ХМАО-Югра RUS +0,74 2:02.98 708
25m: 12.14 12.14 75m: 42.87 16.31 125m: 1:15.34 17.23 175m: 1:48.75 15.62
50m: 26.56 14.42 100m: 58.11 15.24 150m: 1:33.13 17.79 200m: 2:02.98 14.23

21. ОЗЕРНОВ Вячеслав 2004 Москва RUS +0,63 2:03.08 706
25m: 11.82 11.82 75m: 41.76 15.38 125m: 1:13.91 17.34 175m: 1:47.86 15.65
50m: 26.38 14.56 100m: 56.57 14.81 150m: 1:32.21 18.30 200m: 2:03.08 15.22

22. БАРАКОВ Артём 2003 Санкт-Петербург RUS +0,66 2:03.15 705
25m: 11.77 11.77 75m: 42.46 16.22 125m: 1:15.16 17.30 175m: 1:48.88 15.97
50m: 26.24 14.47 100m: 57.86 15.40 150m: 1:32.91 17.75 200m: 2:03.15 14.27

23. КОРОВИН Леонид 2005 Воронежская область RUS +0,61 2:03.48 699
25m: 12.13 12.13 75m: 42.98 15.90 125m: 1:15.98 17.87 175m: 1:49.62 15.32
50m: 27.08 14.95 100m: 58.11 15.13 150m: 1:34.30 18.32 200m: 2:03.48 13.86

24. КУРКОВ Кирилл 2004 Санкт-Петербург RUS +0,66 2:03.52 699
25m: 11.96 11.96 75m: 43.21 16.89 125m: 1:16.26 17.90 175m: 1:49.58 15.42
50m: 26.32 14.36 100m: 58.36 15.15 150m: 1:34.16 17.90 200m: 2:03.52 13.94

25. БОНДАРЬ Михаил 2000 Санкт-Петербург RUS +0,69 2:03.91 692
25m: 11.64 11.64 75m: 41.72 15.77 125m: 1:15.29 18.20 175m: 1:49.31 15.64
50m: 25.95 14.31 100m: 57.09 15.37 150m: 1:33.67 18.38 200m: 2:03.91 14.60

26. КРОН Егор 2003 Москва RUS +0,66 2:04.01 690
25m: 12.27 12.27 75m: 43.41 16.32 125m: 1:16.84 17.95 175m: 1:50.06 15.23
50m: 27.09 14.82 100m: 58.89 15.48 150m: 1:34.83 17.99 200m: 2:04.01 13.95

27. БЕЛОНОСОВ Эдуард 2003 Санкт-Петербург RUS +0,70 2:04.20 687
25m: 11.59 11.59 75m: 42.32 16.39 125m: 1:16.34 17.91 175m: 1:49.91 15.32
50m: 25.93 14.34 100m: 58.43 16.11 150m: 1:34.59 18.25 200m: 2:04.20 14.29

28. БУТКО Иван 2002 Москва RUS +0,57 2:05.49 666
25m: 11.97 11.97 75m: 43.27 16.67 125m: 1:17.44 17.68 175m: 1:51.17 16.46
50m: 26.60 14.63 100m: 59.76 16.49 150m: 1:34.71 17.27 200m: 2:05.49 14.32

29. МЕРЕЖКО Артем 2002 Москва RUS +0,71 2:05.53 666
25m: 11.90 11.90 75m: 42.62 16.00 125m: 1:16.25 18.23 175m: 1:51.17 15.61
50m: 26.62 14.72 100m: 58.02 15.40 150m: 1:35.56 19.31 200m: 2:05.53 14.36

30. ДЕСЯТОВ Арсений 2002 Новосибирская область RUS +0,66 2:06.14 656
25m: 11.65 11.65 75m: 42.45 16.76 125m: 1:17.11 18.30 175m: 1:51.62 15.51
50m: 25.69 14.04 100m: 58.81 16.36 150m: 1:36.11 19.00 200m: 2:06.14 14.52

31. НОВИЧКОВ Дмитрий 2004 Свердловская область RUS +0,63 2:06.99 643
25m: 11.58 11.58 75m: 43.25 17.36 125m: 1:18.83 18.78 175m: 1:53.35 15.52
50m: 25.89 14.31 100m: 1:00.05 16.80 150m: 1:37.83 19.00 200m: 2:06.99 13.64

32. ЛАБУТИН Даниил 2000 Нижегородская область RUS +0,82 2:08.29 624
25m: 12.18 12.18 75m: 44.06 17.06 125m: 1:19.19 18.99 175m: 1:53.95 15.79
50m: 27.00 14.82 100m: 1:00.20 16.14 150m: 1:38.16 18.97 200m: 2:08.29 14.34
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DSQ МАРЬЯН Илья 2002 Санкт-Петербург RUS
DNS ГРИНЕВ Владислав 1996 Москва RUS
DNS БЕСКОРОВАЙНЫЙ Денис 2002 Москва RUS
DNS БАЛЕНКОВ Иван 2004 Нижегородская область RUS
DNS ВОЛЫНСКИЙ Евгений 2003 Санкт-Петербург RUS


